
0r.V.0062 - 138 / 2005                                                   

PROTOKÓŁ Nr 138 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 17 marca  2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  17
marca 2005 roku, o godz. 1015 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  –
Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany  porządek  obrad  przyjęto  jednogłośnie  do
realizacji, w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Rozszerzenie porządku dziennego XXVI Sesji RPB.

3. Akceptacja materiałów na XXVI Sesję RPB:

a) Projekt  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  budżecie
powiatu.

4. Podpisanie wniosków do wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności  dla  nieruchomości  stanowiących  mienie  Powiatu
Białostockiego.

5. Podjęcie uchwały w sprawie układu wykonawczego budżetu powiatu
na 2005 rok.

6. Podpisanie pisma do dyrektora ZSM w Łapach w sprawie zmniejszenia
należności  za  wynajem  pomieszczenia  przeznaczonego  na  gabinet
stomatologiczny.

7. Rozpatrzenie wniosku dyrektora DPS w Jałówce z filią w Łaźniach w
sprawie zakupu gruntu.

8. Rozpatrzenie pisma Warsztatów Szkolnych w Michałowie o przyznanie
środków  z  osiągniętego  zysku  na  doposażenie  warsztatu  i  stacji
kontroli pojazdów.

9. Rozpatrzenie  pism  Polskiego  związku  Motorowego  oraz  Kuratorium
Oświaty  w  Białymstoku  w  sprawie  przeprowadzenia  eliminacji
powiatowych XXVIII  edycji  Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa
w Ruchu Drogowym.

10. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  Konkursowej  do
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2005
należących  do  Powiatu  Białostockiego  zadań  w  zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

11. Podpisanie odpowiedzi na list intencyjny Stowarzyszenie „Kruszewskie
Warzywa Herbowe”.



12. Spotkanie z dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie zmiany
siedziby PUP.

13. Przyznanie dofinansowania kosztów organizacji V Biegu Ulicznego im.
W. Kikolskiego w Łapach.

14. Akceptacja materiałów na XXVI Sesję RPB:

a) Projekt uchwały RPB w sprawie upoważnienia radcy prawnego
do  reprezentowania  Rady  Powiatu  Białostockiego  przed
Wojewódzkim Sądem Administracyjnym.

15. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu
na 2005 rok.

16. Spotkanie z Burmistrzem Supraśla w sprawie finansowania inwestycji
na drodze Ogrodniczki – Karakule – Sowlany.

17. Spotkanie  z  Dyrektorami  Domów  Pomocy  Społecznej  w  sprawie
omówienia bieżącej działalności.

18. Podpisanie  rozliczenia  projektu  wyrównywanie  różnic  między
regionami dotyczącego programu „wyposażenie nowych miejsc pracy
dla  osób  niepełnosprawnych  odpowiednio  do  ich  potrzeb  i
możliwości”.

19. Podpisanie  wystąpienia  do  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  sprawie
przekazywania  środków  PFRON  na  organizowanie  szkoleń  dla
bezrobotnych  osób  niepełnosprawnych  poszukujących  pracy  na
wyodrębniony  rachunek  pozostający  w  dyspozycji  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie.

20. Podpisanie  wystąpień  do  dyrektorów  Domów  Dziecka  w  sprawie
wprowadzenia w tych placówkach podwyżek wynagrodzeń.

21. Przyznanie  premii  dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  oraz
dyrektorowi PCPR w Białymstoku.

22. Podpisanie porozumienia w sprawie udzielenia pomocy przez gminę
Supraśl  na  przebudowę drogi  powiatowej  Nr  1430  B Ogrodniczki  –
Karakule – Sowlany.

23. Zapoznanie  się  z  pismem Senatora RP skierowanego do Marszałka
Województwa  Podlaskiego  w  sprawie  utworzenia  autobusowej  linii
szynowej.

24. Rozpatrzenie pisma Radnych z Łap w sprawie parkingu przy ul. Żwirki
i Wigury w Łapach.

25. Zapoznanie się ze stanowiskiem XX Okręgowego Zjazdu Lekarzy w
sprawie zarobków lekarzy.

26. Sprawy różne.

Ad. 1
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z

treścią  protokołu  nr  137/2005  z  dnia  10  marca  2005  roku,  przyjęli  go
jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.
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Ad. 2
Rozszerzenie porządku dziennego XXVI Sesji RPB.
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił

zebranym  propozycję  wprowadzenia  do  porządku  obrad  XXVI  Sesji  RPB
punktu  dotyczącego  podjęcia  uchwały  w  sprawie  upoważnienia
Przewodniczącego  RPB  do  udzielenia  odpowiedzi  na  skargę  P.  XXX  i
reprezentowania przez radcę prawnego Rady Powiatu Białostockiego przed
Wojewódzkim Sądem Administracyjnym.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
ww. zmianę.

Ad. 3
Akceptacja materiałów na XXVI Sesję RPB:

a) Projekt  uchwały  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w
budżecie powiatu.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom
Zarządu projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2005
rok /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższy materiał  i  skierował go do Komisji  Budżetu i  Finansów
oraz Rozwoju i Promocji Powiatu, Komisji Infrastruktury Technicznej
oraz pod obrady XXVI Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Ad. 4
Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o

potwierdzenie  prawa  własności  dla  nieruchomości  stanowiących
mienie Powiatu Białostockiego.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  zebranym
propozycję  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności dla nieruchomości stanowiących mienie Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższymi
wnioskami i  upoważnił  do  ich  podpisania  Panią  Ewę Słojewską –
Zaręba – Członka Zarządu oraz Pana Romualda Wiszniewskiego –
Członka Zarządu /zał. nr 3, 4/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 5
Podjęcie  uchwały w sprawie  układu wykonawczego budżetu

powiatu na 2005 rok.
W związku ze wskazówkami RIO odnośnie uchwały nr 1643/2005 ZPB

w  sprawie  układu  wykonawczego  budżetu  powiatu  i  planu  finansowego
zadań z zakresu administracji rządowej na 2005 rok Pani Maria Borodziuk –
Skarbnik  Powiatu przedstawiła  zebranym projekt  uchwały  ZPB w sprawie
układu wykonawczego budżetu powiatu na 2005 rok wprowadzający korekty
wskazane przez RIO /zał. nr 5/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr  1633/2005  z  dnia  17  marca  w sprawie  układu  wykonawczego
budżetu powiatu na 2005 rok /zał. nr 6/.

Przedmiotową  uchwałę  przekazano  zgodnie  z  kompetencjami
Regionalnej Izbie Obrachunkowej /zał. nr 7/.

Ad. 6
Podpisanie  pisma  do  dyrektora  ZSM  w  Łapach  w  sprawie

zmniejszenia należności za wynajem pomieszczenia przeznaczonego
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na gabinet stomatologiczny.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym  propozycję  pisma  do  Dyrektora  ZSM  w  Łapach  w  sprawie
zmniejszenia  należności  za  wynajem  pomieszczenia  przeznaczonego  na
gabinet stomatologiczny.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem i jednogłośnie, upoważnił Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego do jego podpisania /zał. nr 8/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 7
Rozpatrzenie  wniosku  dyrektora  DPS  w  Jałówce  z  filią  w

Łaźniach w sprawie zakupu gruntu.
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił

członkom Zarządu wniosek DPS w Jałówce z filią w Łaźnią w sprawie zakupu
od Gminy Supraśl  działki  nr  93/1  przyległej  do działki  nr  94 stanowiącej
własność Starostwa Powiatowego, na której usytuowany jest Dom Pomocy
Społecznej /zał. nr 9/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
wnioskiem i skierował go do Komisji Infrastruktury Technicznej. 

Ad. 8
Rozpatrzenie  pisma  Warsztatów  Szkolnych  w  Michałowie  o

przyznanie środków z osiągniętego zysku na doposażenie warsztatu
i stacji kontroli pojazdów.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  przedstawił
członkom Zarządu pismo Warsztatów Szkolnych w Michałowie o przyznanie
środków  z  osiągniętego  zysku  na  doposażenie  warsztatu  i  stacji  kontroli
pojazdów /zał. nr 10/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
wnioskiem i skierował go do WSS celem uzupełnienia.

Ad. 9
Rozpatrzenie  pism  Polskiego  Związku  Motorowego  oraz

Kuratorium  Oświaty  w  Białymstoku  w  sprawie  przeprowadzenia
eliminacji  powiatowych  XXVIII  edycji  Ogólnopolskiego  Turnieju
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
członków Zarządu z pismem Polskiego Związku Motorowego oraz Kuratorium
Oświaty w Białymstoku w sprawie przeprowadzenia eliminacji powiatowych
XXVIII  edycji  Ogólnopolskiego  Turnieju  Bezpieczeństwa  w  Ruchu
Drogowym /zał. nr 11/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem  i  zaakceptował  przeprowadzenie  ww.  eliminacji
powiatowych.

Ad. 10
Podjęcie  uchwały w sprawie powołania Komisji  Konkursowej

do rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w roku
2005  należących  do  Powiatu  Białostockiego  zadań  w  zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych  przedstawiła  członkom  Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie
powołania Komisji konkursowej do rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert
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na realizację w roku 2005 należących do Powiatu Białostockiego zadań w
zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu /zał. nr 12/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, podjął uchwałę
nr 1664/2005 z dnia 17 marca 2005 r. w sprawie powołania Komisji
konkursowej  do  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację w roku 2005 należących do Powiatu Białostockiego zadań
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu /zał. nr 13/.

Ww. komisja będzie liczyła 4 członków w składzie:
 Przewodniczący – Bogdan Zdanowicz,
 Członek – Celina Grażyna Wojciechowska,
 Członek – Leszek Warakomski,
 Członek – Elwira Tynecka – Komar.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 11
Podpisanie  odpowiedzi  na  list  intencyjny  Stowarzyszenia

„Kruszewskie Warzywa Herbowe”.
Wydział  Rolnictwa  i  Środowiska  przedstawił  członkom  Zarządu

propozycję  odpowiedzi  na  list  intencyjny  Stowarzyszenia  „Kruszewskie
Warzywa Herbowe”, będący przedmiotem obrad Zarządu w dniu 17 lutego
2005 r. /zał. nr 14/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem  i  upoważnił  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Ad. 12
Spotkanie z dyrektorem Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie

zmiany siedziby PUP.
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  powitał

zaproszonego gościa,  Panią Barbarę Wacławską –  Dyrektora Powiatowego
Urzędu Pracy w Białymstoku.

Pani Barbara Wacławska – Dyrektor PUP w Białymstoku zwróciła się do
członków Zarządu z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę lokalizacji siedziby
PUP  w  Białymstoku,  mieszczącej  się  przy  ul.  Sienkiewicza  82  na  nową
siedzibę, przy ul. Młynowej 21 /zał. nr 16/. Przedstawiła w tej sprawie swoje
uzasadnienie i poprosiła członków Zarządu o podjęcie decyzji w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się  z  ww. sprawą i
poprosił  o  sporządzenie  dodatkowej  kalkulacji  kosztów  zamiany
siedziby PUP w Białymstoku.

Ad. 13
Przyznanie  dofinansowania  kosztów  organizacji  V  Biegu

Ulicznego im. W. Kikolskiego w Łapach.
W związku z pismem Ośrodka Kultury Fizycznej  i  ZSM w Łapach w

sprawie organizacji V Biegu Ulicznego im. W. Kikolskiego w Łapach Wydział
Spraw Społecznych  zwrócił  się  do  Zarządu z  prośbą  o  określenie  kwoty,
którą powiat jako współorganizator Biegu wydatkuje na ten cel /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał na ten
cel kwotę 1200 zł.

Ad. 14
Akceptacja materiałów na XXVI Sesję RPB:

a) Projekt uchwały RPB w sprawie upoważnienia radcy
prawnego  do  reprezentowania  Rady  Powiatu
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Białostockiego  przed  Wojewódzkim  Sądem
Administracyjnym.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych  z  projektem  uchwały  RPB  w  sprawie  upoważnienia
Przewodniczącego Rady powiatu Białostockiego do udzielenia odpowiedzi na
skargę  P.  XXX  i  reprezentowania  przez  radcę  prawnego  Rady  Powiatu
Białostockiego przed Wojewódzkim Sądem Administracyjnym /zał. nr 18/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższy  materiał  i  skierował  go  do  Komisji  Bezpieczeństwa,
Porządku Publicznego, Przedsiębiorczości  i  Rynku Pracy oraz pod
obrady XXVI Sesji Rady Powiatu Białostockiego.
Ad. 15

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2005 rok.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom
Zarządu projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2005
rok /zał. nr 19/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, przy 1 głosie „wstrzymującym
się”,  podjął  uchwałę  nr  1665/2005  z  dnia  17  marca  2005  r.  w
sprawie zmian w budżecie powiatu na 2005 rok /zał. nr 20/.

Przedmiotową  uchwałę  zgodnie  z  kompetencjami  przekazano
Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

Ad. 16
Spotkanie  z  Burmistrzem  Supraśla  w  sprawie  finansowania

inwestycji na drodze Ogrodniczki – Karakule – Sowlany.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przywitał

Burmistrza Supraśla – Pana Wiktora Grygieńcza.
Przedmiotem rozmowy była sprawa finansowania inwestycji na drodze

powiatowej Nr 1430B Ogrodniczki – Karakule – Sowlany. Rozważano również
możliwość  udzielenia  pomocy  przez  gminę  Supraśl  na  finansowanie
powyższej inwestycji. 

Wynikiem spotkania była deklaracja Pana Wiktora Grygieńcza
– Burmistrza Supraśla  odnośnie udzielenia  pomocy finansowej na
przebudowę drogi powiatowej Nr 1430 B Ogrodniczki – Karakule –
Sowlany w wysokości 100.000 zł. 

Ad. 17
Spotkanie  z  Dyrektorami  Domów  Pomocy  Społecznej  w

sprawie omówienia bieżącej działalności.
Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  powitał

zaproszonych gości w osobach:
 Dyrektora DPS w Jałówce z filią w Łaźniach – Pana Jana Steckiewicza,
 Z-cy  Dyrektora  DPS  w  Jałówce  z  filią  w  Łaźniach  –  Pana  Mariana

Adama Sacharewicza,
 Dyrektora DPS w Uhowie – Pani Ireny Łupińskiej,
 Dyrektora DPS w Czerewkach – Pana Józefa Domaszuka,
 Dyrektora DPS w Choroszczy – Pana Henryka Smilewicza.

Powyższe  spotkanie  miało  na  celu  omówienie  bieżącej  działalności
DPS – ów oraz rozważenie możliwości zmian organizacyjnych w którejś z ww.
jednostek.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z obecną sytuacją
powyższych jednostek.
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Ad. 18
Podpisanie rozliczenia projektu wyrównywanie różnic między

regionami  dotyczącego  programu  „wyposażenie  nowych  miejsc
pracy  dla  osób niepełnosprawnych odpowiednio  do  ich  potrzeb i
możliwości”.

W związku z Umową nr 21/Wyrównywanie/R/0-10/2004 na realizację
przez  jednostkę  samorządu  terytorialnego  programu  pn.  „Program
wyrównywania różnic między regionami” zawartą dnia 4 października 2004
r. z PFRON Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor PCPR w Białymstoku
przedstawiła  członkom  Zarządu  projekt  rozliczenia  dotyczącego  projektu
wymienionego  w  §1  ust.  3  pkt  1a  umowy:  „wyposażenie  nowych  miejsc
pracy dla osób niepełnosprawnych odpowiednio do ich potrzeb i możliwości
– jedno stanowisko” wykonywanego w terminie od 23 grudnia 2004 r. do 31
marca 2005 r. przez Urząd Miejski w Wasilkowie /zał. nr 21, 22/ oraz projekt
pisma przewodniego /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Damiana
Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania ww. rozliczenia /zał. nr 24, 25/.

Jednocześnie, Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
pisma przewodniego /zał. nr 26/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 19
Podpisanie  wystąpienia  do  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w

sprawie przekazywania środków PFRON na organizowanie szkoleń
dla bezrobotnych osób niepełnosprawnych poszukujących pracy na
wyodrębniony  rachunek  pozostający  w  dyspozycji  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie.

W nawiązaniu do podjętej przez Radę Powiatu Białostockiego uchwały
w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego
Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  2005  r.  Pani  Elżbieta
Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku  przedstawiła  projekt
wystąpienia  do  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Białymstoku  w  sprawie
realizacji  zadania  powiatu  z  zakresu  rehabilitacji  zawodowej  osób
niepełnosprawnych dotyczącego szkolenia i przekwalifikowania zawodowego
osób  niepełnosprawnych  /zał.  nr  27/.  Powyższe  zadanie  jest  realizowane
przez Powiatowy Urząd Pracy, a finansowane ze środków PFRON, które są
przekazywane na wyodrębniony rachunek bankowy Centrum.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił
Starostę  Powiatu  Białostockiego  –  Pana  Wiesława  Pusza  do
podpisania powyższego wystąpienia /zał. nr 28/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 20
Podpisanie  wystąpień  do  dyrektorów  Domów  Dziecka  w

sprawie wprowadzenia w tych placówkach podwyżek wynagrodzeń.
Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku  –  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska

zapoznała zebranych z projektami wystąpień do Dyrektorów Domów Dziecka
w związku z koniecznością wprowadzenia w tych placówkach do 30 marca
br. podwyżki wynagrodzeń pracownikom zatrudnionym zgodnie z ustawą z
dnia  26 stycznia  1982 r.  Karta Nauczyciela  oraz  informację  o możliwości
wprowadzenia  podwyżki  wynagrodzeń  pozostałym  pracownikom  w
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wysokości 3% wynagrodzenia zasadniczego średnio na etat /zał. nr 29, 30/.
Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  upoważnił

Starostę  Powiatu  Białostockiego  –  Pana  Wiesława  Pusza  do
podpisania powyższych wystąpień /zał. nr 31, 32/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 21
Przyznanie  premii  dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej

oraz dyrektorowi PCPR w Białymstoku.
Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał  się z wnioskami w sprawie

udzielenia  Pani  Elżbiecie  Annie  Turczewskiej  –  Dyrektorowi  PCPR  w
Białymstoku  premii  za  miesiąc  marzec  2005  r.  w  wysokości  15%
wynagrodzenia  zasadniczego  /zał.  nr  33/  i  w  sprawie  udzielenia  premii
Dyrektorom Domów Pomocy  Społecznej  za  miesiąc  marzec  2005 roku  w
wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 34/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  postanowił
przyznać  premię  Dyrektorowi  PCPR  w  Białymstoku  za  miesiąc
marzec 2005 r. w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego oraz
Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  w  wysokości  15%
wynagrodzenia zasadniczego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 22
Podpisanie porozumienia w sprawie udzielenia pomocy przez

gminę  Supraśl  na  przebudowę  drogi  powiatowej  Nr  1430  B
Ogrodniczki – Karakule – Sowlany.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  zebranym
propozycję  porozumienia  z  Gminą  Supraśl  w  sprawie  udzielenia  pomocy
przez  gminę  na  przebudowę  drogi  powiatowej  Nr  1430  B  Ogrodniczki  –
Karakule – Sowlany. Burmistrz Supraśla zapewnia na ten cel, na mocy ww.
porozumienia, środki finansowe w wysokości 100.000 zł.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższą
propozycją  i  upoważnił  Pana Wiesława Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego i Pana Romualda Wiszniewskiego – Członka Zarządu
do podpisania ww. porozumienia /zał. nr 35/.

Jeden egzemplarz porozumienia przekazano Urzędowi Miejskiemu w
Supraślu.

Ad. 23
Zapoznanie  się  z  pismem  Senatora  RP  skierowanego  do

Marszałka  Województwa  Podlaskiego  w  sprawie  utworzenia
autobusowej linii szynowej.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Damian  Raczkowski
zapoznał  zebranych  z  pismem  Senatora  RP  skierowanym  do  Marszałka
Województwa  Podlaskiego  w  sprawie  utworzenia  autobusowej  linii
szynowej /zał. nr 36/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.

Ad. 24
Rozpatrzenie pisma Radnych z Łap w sprawie parkingu przy

ul. Żwirki i Wigury w Łapach.
Pan  Damian  Raczkowski  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego

przedstawił członkom Zarządu pismo Radnych z Łap w sprawie wykonania
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parkingu przy ul. Żwirki i Wigury w Łapach /zał. nr 37/.
Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym

pismem.  Po  dyskusji  przychylił  się  do  prośby  wnioskodawców  i
zobowiązał Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku do rozpatrzenia
możliwości  realizacji  przedmiotowego  zadania  i  wykonania
stosownej dokumentacji w ramach wolnych środków. 

Ad. 25
Zapoznanie  się  ze  stanowiskiem  XX  Okręgowego  Zjazdu

Lekarzy w sprawie zarobków lekarzy.
Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Damian  Raczkowski

zapoznał  zebranych  ze  stanowiskiem  XX  Okręgowego  Zjazdu  Lekarzy  w
sprawie zarobków lekarzy /zał. nr 38/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem.
Ad. 26

Sprawy różne.
Spraw  różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego  posiedzenie  Zarządu

Powiatu  Białostockiego  w  dniu  17  marca  2005  roku  dobiegło  końca  o
godzinie 17 20.

Protokołowała:
Monika Chim

Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta 
Damian Raczkowski - Wicestarosta
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
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